5 2 0 Ypres. 1226. 15 décembre. 

( J . 1 0 2 2 , n" 1 bis. — Mélanges. — Original.) 

Litterae securitatis factse Ludovico, Francias regi, et 
Blandite regina; per G ideili mini Fiavum quod Ferranti ns, 
cornes Flandriae, et Johanna comitissa non recédèrent a 
conventiouibus inilis pio liberatione dicti Ferrandi. 
« Actum Ypris, anno Domini ir c e xx" sexto, feria 
lercia post festum Beate Lucie. » 

Cette pièce scellée, sur double queue, d'un fragment de sceau 
en cire blanche, ayant été inventoriée par Dupuv dans le t r o i 
sième sac de la layette Flandres du Trésor des Charles, j e 
l'y ai réintégrée sous la cote J . 534-, n" 1 5 3 1 . — Elle est conçue 
en termes identiques à ceux des pièces provenant du même carton 
qui ont élé publiées par Teulet, Layettes du Trésor des Char
te*, t. I I , n - 1 8 3 1 - 1 8 9 4 . 

5 2 1 I22ii. 21 décembre. 

Transact io Inibita de cast ris de Taus. Castels, Sauch 
et Saneliadel inter Peli uni de Orc/iad et Grisant 
uxorem suant, ex ima parte, et Rogerium Ber
nardi, comitem Fuxensem et vicecomitem Castri-
boni, et Ermessendem, uxoremprœdicti comitis, 
ex altera. 

( J . 8 7 9 , n" 4 5 . — F o i x et Couuuinges. — Original . ) 

Notum sit omnibus quod ego, Petrus de Orchad, 

et domina Grisa, uxor m e a , et P . , filitis noster, 

venimus ad pausam et irrevochabilem transac-

cionem et ad perpetuimi tinem de omnibus peti-

cionibus et querimoniis et demandis et juribus 

que dici vel nominari possint usque in hodiernum 

diem, et specialiter super juribus et peticionibus 

quas nos movebamus de castro de Taus et de Gas-

tels et de Sauch et de Sauchedel cum terminis 

predictorum cas t rorum, vobis, R. Bernardi, Dei 

gracia corniti Fuxensi et vicecomiti Castriboni, et 

vobis, Ermessendi , per e a m d e m comitisse Fuxen

si et vicecomitisse Castriboni , uxori ipsius, et 

Rogerio , filio vestro. Quapropter nos, jamdicti 

P. c ' O r c h a d et Grisa et P . , eorum filius, non vi 

neque dolo inditeti, imo ex certa sciencia, per 

nos et per omnes successores nostros presentes 

et futuros, vendimus vobis R. Bernardi , jamdicto 

corniti Fuxensi et vicecomiti Castriboni, et Ermes

sendi, j amdic te comitisse Fuxensi et vicecomi

tisse Castriboni, et Rogerio , filio vestro, et vestris 

successoribus in perpetuimi, omnia jura et omnia 

bona et dominacionem et homines et feminas, 

censsus, usaticos, questias, toltas, forcias, adem-

privia, que habemus »t habere debemus in castro 

de Taus et de Castels et de Sauch et de Sauchedel 

et in terminis et pertinenciis et habitatoribus 

suis presentibus et futuris, et quicquid habemus 

et habere debemus ex dono Raimunde , consan

guinee mei preebeti P. de Orcad, vel alio modo 

quicquid habemus vel habere debemus in pre

dictis castris, pro M M M solidis melgoriensium quos 

a vobis recipimus in peccunia numerata , renun-

ciantes excepcioni non numerate peccunie : et 

predictam vendicionem profitemur ad comodimi 

et ut ibtatem nostram esse fac tam, confitentes 

eciam quod in aliquo non sumus decepti , et 

faciemus vobis et vestris in perpetuimi predictam 

vendicionem predictorum castrorum cum suis 
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5 2 2 1226. 21 dicembre. 

Ubarla qua Petrus de Orchad et Grisù, uxor ejus, 
recipiunl infeudimi castra de Vescharbo et de 
Malvei a Rogerio Bei nardi et Ermessinde, cornile 
el comitissa Fuxensibus, necnon et a vicecomite 
et vicecomitissa Castriboni. 

( J . 8 7 9 , n° 4 5 . -— F o i x et Coinminges . — Original . N 

Notum sit omnibus quod ego , Petrus de O r c h a d , 

et d o m i n a Grisa , u x o r m e a , et P . , filius noster , 

rec ipimus ad f e u d u m in perpetuimi c a s t r u m de 

Vescharbo et de Malvei et o m n e s fortitudines 

factas et faciendas in predictis castris in p e r p e 

tuimi pro vobis R. Bernardi , Dei gracia corniti 

Fuxensi et vicecomiti Castriboni, et E r m e s s e n d e , 

per e a n d e m comitissa Fuxensi et vicecomitissa 

Castriboni, u x o r c ipsius, et Roger io , eorum filio, 

et pro omnibus vestris successoribus, et dabimus 

vobis potestatem predic torum c a s t r o r u m , q u o -

c ienscumque requisiti fuerimus per vos vel per 

nuncium vestrum, infra spacium x dierum. Et de 

h o c non celabimus nos n e c celari nos faciemus, 

et juvabimus vos c u m predictis castris seeundum 

consuetudinem B a r c h i n o n i e ; et quando dabimus 

potes ta tem vobis, nullam injuriant hominibus 

nostris predic torum c a s t r o r u m faciatis , n e c ali-

q u e m censsum sive usat icum ab hominibus nos

tris possitis exigere nec in predictis hominibus 

a l i q u a m d o m i n a c i o n e m habeatis , nisi t a n t u m m o d o 

solam potes ta tem. E t ideo recipimus a vobis pre-

dieta castra ad feudum propter vendicionem 

q u a m vobis fecimus de castris de Taus , de Cas-

tels, et de Sauch et de Sauchedel et propter 

MMM solidorum melgoriensium quos ex vendi

cione c a s t r o r u m a vobis recepimus . Promit imus 

ec iam vobis firmiter quod omnia et singula bona